



## NELJA VALLA KOGU

### JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

14.09.2020

Kiili

**Osalesid:** Heret Annus, Indrek Eensaar, Aimur Liiva, Eve Riga, Anu Altmets, Marti Rehemaa, Rene Tammis, Merje Einmann, Annika Jöks

**Protokollis:** Eve Riga

#### Päevakord

#### 1. NVK 2020 taotlusvooru tehnilise kontrolli kinnitamine

Tegevusgrupis oli avatud taotlemine meetmesse 1 „Kogukonna investeeringute toetamine“. Taotlusi võeti vastu e-pria vahendusel 24.-31. augustini. Kokku esitati e-pria kaudu 15 taotlust. 14 taotlust läbisid tehnilise kontrolli ning on valmis edastamiseks hindamisele.

Nissi Särts taotlus lükati tagasi. MTÜ Nelja Valla Kogu (NVK) on piirkondlik tegevusgrupp, mis asutati 09. augustil 2006 Harku, Kiili, Saku ja Saue valdade, nendes tegutsevate ettevõtete ning mittetulundusühingute poolt. Saue linn on tegevuspiirkonnast ümbritsetud, kuid ei ole selle osa, samuti haldusreformi tulemusena liitunud endine Kernu ja Nissi vald, mis vastavalt Leader määrusele kuuluvad Lääne-Harju Koostöökogu tegevusgrupi piirkonda. Taotleja Nissi Särts ei kuulu lubatud sihtgruppi.

#### 2020 taotlusvooru tehnilise kontrolli tulemused

Klient	Taotluse liik	Taotletav summa	Staat
MITTETULUNDUSÜHING KUKRUMÄE RATSATALU	Toetustaotlus	5 284,80	Hindamise ootel
MTÜ HÜÜRU KÜLASELTS	Toetustaotlus	8 825,90	Hindamise ootel
SAKU SOFI LASTEKESKUS	Toetustaotlus	8 429,04	Hindamise ootel
MITTETULUNDUSÜHING VOORE	Toetustaotlus	9 027,00	Hindamise ootel
MITTETULUNDUSÜHING TUULA TUTULUS	Toetustaotlus	4 662,90	Hindamise ootel
MITTETULUNDUSÜHING SAKU SPORTING	Toetustaotlus	8 740,62	Hindamise ootel

MITTETULUNDUSÜHING VANAMÕISA KÜLA	Toetustaotlus	8 982,90	Hindamise ootel
MTÜ HÜÜRU KÜLASELTS	Toetustaotlus	2 079,00	Hindamise ootel
KULTUURISELTS NISSI SÄRTS	Toetustaotlus		0 Otsuse ootel
SIHTASUTUS EELK LAAGRIKESKUS TALU	Toetustaotlus	2 535,00	Hindamise ootel
ÄÄSMÄE KÜLAKOGU	Toetustaotlus	8 721,00	Hindamise ootel
SAKU SOFI LASTEKESKUS	Toetustaotlus	5 637,18	Hindamise ootel
MITTETULUNDUSÜHING KANGRU KÜLA SELTS	Toetustaotlus	9 900,00	Hindamise ootel
MUUSIKASELTS NISSI TROLLID	Toetustaotlus	8 515,80	Hindamise ootel
MITTETULUNDUSÜHING TERVISLIK TOITUMINE	Toetustaotlus	9 999,00	Hindamise ootel
KOKKU		99 261,15	
MEETME EELARVE:		121 455,00	
JÄÄK		22 193,85	

OTSUS: Kinnitada tehnilise kontrolli tulemused ning edastada hindamisele 14 taotlust, mis on toodud ülal tabelis.

## 2. Kohapeal algatatud teemad

### 2.1 Taotlusvooru jääk ja võimalikud projektide odavnemised.

Tegevjuht tegi ettepaneku vabanenud projektivahenditega viia läbi 2021. aastal tegevusgrupi vihmavarjuprojekt. Toetuse taotlejaks PRIA mõistes on NVK ise, kes koondab ideid ja nende elluviijaid ning vastutab toetusega seotud asjaajamise, dokumentatsiooni koondamise ja PRIA-le esitatava aruandluse eest.

Vihmavarjuprojekti eesmärk on ellu kutsuda uusi algatusi, mõtteid ja ideid, mis rikastavad piirkonna kultuuri-, spordi- ja külaelu omanäoliste ürituste ja tegevustega. Samuti innustada kohalikke ettevõtjaid ja kogukondi viima läbi arendustegevusi ning anda hoogu olemasolevatele koostöövõrgustikele ja uute tekkele.

Vihmavarjuprojekti kaudu toetatakse nõrkeid tegevusi, nt koolitusi, õppereise, sündmuste korraldamist jne. Sihtgruppe on vastavalt NVK strateegiale kolm. 1. Kogukonnad. 2. Turismiasjalised. 3. Mikroettevõtjad

Tegevmeeskond koostab taotlemiseks ning taotluste hindamiseks vajaliku alusmaterjali, mille edastab juhatusele kooskõlastamiseks.

Vihmavarjuprojekti kinnitab üldkoosolek. Projektitaotluste vastuvõtt toimub jooksvalt, üks kord kuus vaatab laekunud taotlused üle NVK juhatus. Juhatuse pädevuses on taotluste kinnitamine või tagasilükkamine.

### **Tegevusgruppide ühinemisest.**

Käesoleval hetkel ei ole veel selgunud, milline on parim võimalik tulevikustsenaarium. Leader Liidu poolt esitatakse ministeeriumile ettepanekud, mis soosiksid tegevusgruppide liitumist.

Arutelus tõstatas küsimus, kuidas NVK tegevuspiirkonna konteksti silmas pidades maaelu mõistet käsitleda. Tegevjuht tegi ettepaneku korraldada väljasõiduistung novembris 2020, et uue perioodi valguses läbi arutada maaelu mõiste ja vajadused NVK tegevuspiirkonnas ning millised on need sekkumiskohad, mida LEADER toetuse abil tugida.

**Järgmine juhatuse koosolek toimub 19. oktoobril kell 16.00 Hüüru mõisas.**

Eve Riga  
juhatuse esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Annika Jõks  
tegevjuht

/allkirjastatud digitaalselt/